※この件に関する報道関係者様からのお問合わせは下記までお願い致します。

㈱ＬＩＸＩＬ住宅研究所 広報・宣伝室  広報担当：千明まで

電話：０３－５６２６－８２５１

LIXIL 住宅研究所ホームページ/TOP URL：http://www.lixil-jk.co.jp/

〈報道関係者各位〉                                                  ２０１１年４月１日（金）

       株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

トステムやＩＮＡＸなどのブランドを擁するＬＩＸＩＬグループ傘下で、｢アイフルホーム｣と｢フィアスホーム｣の住宅ＦＣを

全国に展開している「株式会社トステム住宅研究所（住所：東京都江東区亀戸 1-5-7）」は、2011 年 4 月 1 日

付で下記の通り「株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所」への商号変更及び役員人事を行いますのでお知らせ致します。

１．商号変更

（１）新社名     株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

（２）変更理由    2010年11月1日に当社持ち株会社であります株式会社住生活グループよりお知ら

せ致しました（株）ＬＩＸＩＬ発足を契機にグループ共通ブランドである「ＬＩＸＩＬ」を冠する

こととしました。

    （３）会社概要   新商号   株式会社LIXIL住宅研究所 （旧商号 株式会社トステム住宅研究所）

                本社      東京都江東区亀戸１－５－７ 日鐵ＮＤタワー ５階

                事業内容  住宅ＦＣカンパニーの運営、住宅ＦＣ事業の戦略立案 他

                資本金   1,250（百万円）

２．役員人事異動

新職 旧職 氏名

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

代表取締役会長

株式会社トステム住宅研究所

代表取締役社長

大竹 俊夫

（おおたけ としお）

株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所

代表取締役社長

トステム株式会社 上席執行役員

営業本部 北関東支社長

今 城幸

（こん しろゆき）

2011 年 4 月 1 日

「株式会社トステム住宅研究所」から

「株式会社ＬＩＸＩＬ住宅研究所」へ
～商号変更及び役員人事について～